ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.01.2016г.                                                                                                  № 6

п. Пречистое

Об определении места   тестирования

 по выполнению видов испытаний (тестов),

 нормативов, требований к оценке уровня

 знаний и умений, установленных Всероссийским

физкультурно-спортивным комплексом

 «Готов к труду и обороне»

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области №

1349-п от 16.12.2015 «О реализации в 2015-2017 годах межведомственного

регионального проекта по организации тестирования и проведения

мониторинга уровня физической подготовленности обучающихся

образовательных организаций Ярославской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить  муниципальное образовательное учреждение

Пречистенская  средняя общеобразовательная школа местом тестирования по

выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке

уровня знаний и умений, установленных Всероссийским физкультурно-

спортивным комплексом «Готов к труду и обороне» (ГТО) в

образовательных организациях Ярославской области  для обучающихся 11

классов  Первомайского муниципального района:

- муниципального  образовательного  учреждения Пречистенская

средняя общеобразовательная школа;

- муниципального  образовательного  учреждения Семёновская

средняя общеобразовательная школа;

- муниципального  образовательного  учреждения Первомайская

средняя общеобразовательная школа;

- муниципального образовательного учреждения Козская  средняя

общеобразовательная школа.

        2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации муниципального района по социальной политике А.В.

Бредникова.

   3.Постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава муниципального района    И.И.Голядкина